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Hakijan tiedot

Loppuraportti 2023 Toiminta- ja innovaatioavustus

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille toiminta- ja innovaatioavustuksen vuoden 2023

aikana. Toiminnan loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta hyvinvointialueen

myöntämällä avustusrahalla on toteutunut / päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi koonti avustetun toiminnan loppuraportista ja tuloslaskelmasta.

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Vastaajan tiedot:
Nimi

Niina Markkanen

Sähköposti

niina.markkanen@pohjois-savonliikunta.fi

Puhelin

050 322 3971

Organisaation tiedot:
Nimi

Pohjois-Savon Liikunta ry

Postiosoite

Siikaranta 9 C

Postinumero ja -toimipaikka

70620 Kuopio

Kotipaikkakunta

Pohjois-Savo

Y-tunnus

1440589-3 

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Myönnetty avustussumma

14 240 euroa

Avustetun toiminnan nimi

Nuori mieli urheilussa -sisältöjen jalkauttaminen maakuntaan

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Jalkauttamistyön kohderyhminä olivat erityisesti lasten ja nuorten parissa toimivat seuratoimijat ja 

seuraorganisaatiot. Lisäksi toiminnassa kohdattiin erilaisia yhdistyksiä ja Pohjois-Savon kuntien edustajia. 



Millä aikavälillä avustettu toiminta toteutettiin

1.11.2023-31.10.2024

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

100-200

Millä tavoin tai menetelmin toiminnalle asetettuja kokonaistavoitteita seurattiin ja arvioitiin?

Edellisen kohdan toiminnalla tavoitettujen hlöiden lukumäärätiedossa on jalkautustyön tietoiskuissa ja 

teemailloissa kohdattujen henkilöiden määrätieto. Lisäksi toiminnan viestinnällisillä toimenpiteillä 

tavoitettiin useita satoja henkilöitä eri puolilta Pohjois-Savoa. 

Asetettuja määrällisiä tavoitteita seurattiin ja arvioitiin toteutettujen tilaisuuksien ja toteutettujen 

viestinnän toimenpiteiden määrillä. Laadullista palautetta kysyttiin tilaisuuksien päätteeksi suullisesti ja 

sähköpostitse. Tilaisuuksissa käytyjen keskustelujen ja esille tulleiden asioiden kautta saatiin myös tietoa 

kokonaistavoitteiden (tietoisuuden lisääminen, innostuksen kasvattaminen sisältöjen hyödyntämiseen, 

konkreettisen jalkauttamisen suunnittelun edistäminen) edistämisestä. Etäteemailtojen sarjan osalta käytössä 

oli myös palautelomake. Myös toimintavuoden aikana luodut ja rakentuneet materiaalit, toteutustavat, 

viestinnän vuosikalenteri ja viestinnän sisällöt toimivat toteutuksen seurannan mittareina. 

Millaista hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä toiminnalla tavoitettiin? Kokiko osallistujat toimintaan

osallistumisen parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä?

Toiminnalla vaikutettiin laajan, seuratoiminnan parissa olevan lasten ja nuorten joukon mielen hyvinvointiin 

ja siten myös kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin edistämiseen osallistuneiden seurojen valmentajien, ohjaajien ja 

toimijoiden sekä seuraorganisaatioiden kautta. Osallistuneet saivat toiminnasta tietoa, ajatuksia, ideoita, 

työkaluja ja uusia toimintatapoja mielen hyvinvoinnin huomioimiseen ja vahvistamiseen. Seuratoiminnassa 

mukana olevien lasten ja nuorten lisäksi osallistuneet mitä todennäköisimmin hyödyntävät saatuja oppeja myös 

muissa arkisissa toimintaympäristöissä sekä omassa perhe- ja lähipiirissä. 

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin? Tai miltä kaikilta

paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että kohderyhmän osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin?

Täydennys edelliseen kohtaan: Kasvokkain (lähitilaisuudessa tai etäyhteydellä) kohdattiin osallistujia 

kymmenestä Pohjois-Savon kunnasta. Viestinnän toimenpiteiden kautta on tavoitettu kohderyhmää kaikista 

Pohjois-Savon kunnista.  

Heti avustuskauden käynnistyessä Pohjois-Savon Liikunnan nettisivuille laadittiin Seurat -sivuston alle omat 

sivunsa Nuori mieli urheilussa -jalkautustyölle. Avustuskauden alkuvaiheessa laadittiin käynnistyvästä 

toiminnasta tiedote yhteistyössä hyvinvointialueen yhteyshenkilön ja MIELI ry: n asiantuntijan kanssa



toiminnasta tiedote yhteistyössä hyvinvointialueen yhteyshenkilön ja MIELI ry: n asiantuntijan kanssa. 

Tiedotetta jaettiin tammikuussa 2024 sähköisesti pohjoissavolaisille seuroille ja Pohjois-Savon kuntiin. 

Toteutettavasta jalkautustyöstä tehtiin kuvaus Lähellä.fi -sivustolle. Käynnistyneestä toiminnasta 

viestittiin erilaisissa seuratoiminnan tilaisuuksissa ja Pohjois-Savon Liikunnan seuraposteissa koko 

toimintavuoden ajan. Tärkeänä viestinnän toimenpiteenä toteutetun, säännöllisen Facebook -viestinnän kautta 

tavoitettiin myös paljon kohderyhmää. Myös useissa kunnissa toteutettujen tietoiskujen kautta usea löysi 

avustettavan toiminnan laajemmin. Näkyvyyttä saatiin myös MIELI ry: n Nuori mieli urheilussa -hankkeen 

viestinnässä, heidän uutiskirjeissään ja Valmentaja-lehteen laatimassaan jutussa. 

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Tärkeinä yhteistyötahoina toimivat Pohjois-Savon hyvinvointialueen yhteyshenkilö ja MIELI ry: n Nuori mieli 

urheilussa -hankkeen asiantuntija. Tietoiskujen toteutuksessa tehtiin yhteistyötä toimintakauden aikana 

kahdeksan ja vuoden 2024 loppuun mennessä yhteensä kymmenen Pohjois-Savon kunnan kanssa (Vieremä, Kuopio, 

Siilinjärvi, Varkaus, Kiuruvesi, Lapinlahti, Kaavi, Tuusniemi ja marras-joulukuussa 2024 Joroinen ja 

Sonkajärvi). Lokakuun 2024 loppuun mennessä toteutettuihin tietoiskuihin osallistui ainakin yhteensä 67 

seuraa/yhdistystä ja seurakohtaisia teemailtoja toteutettiin yhteistyössä kolmen seuran (Vuorelan Kunto, 

Joroisten Urheilijat, Lapinlahden Luistin -89) kanssa. 

Avustettu toiminta ja palvelut ja palveluketjut

Avustettu toiminta ja hyvinvointialueen palvelut ja palveluketjut

Mihin avustushaun painopistealueeseen avustettu toiminta kohdistui?

Vanhemmuuden tuki

Ehkäisevä päihde- ja mielenterveystoiminta

Yksinäisyyden ehkäisy

Mitä hyvinvointialueen palvelujen yhteensovittamista avustettu toiminta tuki?

Hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevien palvelujen keskinäistä yhteistyötä ja

yhteensovittamista (esim. perus- ja erityistason välillä tai sosiaali- ja terveyspalvelujen välillä)

Hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevien palvelujen sekä yleishyödyllisten toimintojen välistä

yhteistyötä ja yhteensovittamista (esim. sosiaali- ja terveyspalvelujen ja yhdistysten toimintojen

välillä)

Yleishyödyllisten toimintojen välistä yhteistyötä ja yhteensovittamista (esim. yhdistysten ja/tai

säätiöiden toimintojen välillä)

Mitä hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevaa palvelukokonaisuutta avustettu toiminta

tuki? Valitse valikosta soveltuvin vaihtoehto.

Lasten ja perheiden palvelut Nuorten palvelut

Vammaispalvelut Yleiset sosiaali- ja terveyskeskuspalvelut

Mielenterveys- ja päihdepalvelut Ikäihmisten palvelut

Jokin muu,
mikä:

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte avustettavaan toimintaan toiminta- ja

innovaatioavustussopimuksen hyvinvointialueen osapuolelta?



Avustuskauden alkuvaiheessa laadittiin käynnistyvästä toiminnasta tiedote yhteistyössä hyvinvointialueen 

yhteyshenkilön ja MIELI ry: n asiantuntijan kanssa. Tiedote ja kaikki avustuskauden aikana laaditut some-

viestit toimitettiin hyvinvointialueen yhteyshenkilön hyödynnettäväksi ja tiedoksi. Jaoimme myös muita 

teemaan liittyviä viestejä ja tapasimme avustuskauden aikana kaksi kertaa etänä. Yhteistyö oli erittäin hyvin 

toimivaa.  

Millaisia toiveita tai parannusehdotuksia yhteistyölle on hyvä jatkossa edistää?

Samanlaista yhteistyötä toivotaan jatkossakin.

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Toiminnan jatkolle ja laajentamiselle haetaan rahoitusta hyvinvointialueelta heti vuoden 2025 alussa. Osaa 

luoduista ja pilotoiduista viestinnän toimenpiteistä (nettisivut, some-viestintä/Facebook) jatketaan osana 

organisaatiomme toimintaa.  

Liitteeksi avustetun toiminnan loppuraportti ja tuloslaskelma.

Liitetiedosto

Tuloslaskelma avustetusta toiminnasta.pdf

Viestinnän vuosikalenteri Nuori mieli urheilussa.pdf

Raportointi 1.11.2023-31.10.2024.pdf


